



TRENTINO SVILUPPO S.p.A. - Via F. Zeni, 8 38068 Rovereto (TN)

CONFRONTO CONCORRENZIALE SU ME-PAT NR. 54735 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA SUPERFICI VETRATE E SPAZI ESTERNI DI TRENTINO SVILUPPO S.P.A. PRESSO POLO TECNOLOGICO DI ROVERETO E POLO TECNOLOGICO DI TRENTO – CODICE CIG 748869067B

Verbale della Commissione Tecnica

Come si evince dall'atto di data 12 giugno 2018, prot. n. 8050, è stata istituita dal dott. Paolo Pretti, Direttore della Direzione Operativa di Trentino Sviluppo S.p.A, la Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte tecniche presentate dai concorrenti, come previsto dalla lettera di invito per l'affidamento del servizio di pulizia superfici vetrate e spazi esterni di Trentino Sviluppo S.p.A. presso Polo Tecnologico di Rovereto e Polo Tecnologico di Trento.

Presso la sede di Trentino Sviluppo S.p.A. a Rovereto, Via F. Zeni, 8 alle ore 9.10 del giorno 15 giugno 2018 la Commissione Tecnica risulta essere così costituita:

Ornella Marchiori – Presidente Alessandro Adami – Commissario Rocco Bolner – Commissario Paola Eccel – Segretario Verbalizzante

Il Presidente dichiara aperta la riunione e illustra i criteri di valutazione che verranno utilizzati per la valutazione della proposta tecnica pervenuta; in particolare, in considerazione del fatto che è pervenuta un'unica offerta la Commissione procederà alla verifica dell'adeguatezza dell'offerta tecnica presentata sulla base degli elementi di valutazione di seguito riportati:

A. PIANO GESTIONALE DEL SERVIZIO

- Struttura organizzativa
- Gestore del servizio

B. METODOLOGIE TECNICO OPERATIVE

- Modalità di esecuzione del servizio di pulizia e programmazione interventi periodici
- Modalità di gestione dei rifiuti
- Riduzione impatto ambientale

C. ORGANIZZAZIONE DELLE RISORSE IMPIEGATE NELL'ESECUZIONE DEL SERVIZIO

- Inserimento nel progetto di lavoro di persone svantaggiate
- Formazione delle figure professionali
- Modalità di gestione del personale

D. METODO DI CONTROLLO DELLA QUALITÀ DEL SERVIZIO

Il Presidente procede quindi alla lettura del documento "Relazione tecnica" presentata dal concorrente.

Trentino Sviluppo Spa

cap. soc. € 200.000.000 i.v.
cod.fisc., part. IVA e Reg.Imp.
di Trento n. 00123240228
Società sottoposta all'attività
di direzione e coordinamento
della Provincia autonoma di Trento

Sede legale e operativa
Polo Tecnologico
Via Fortunato Zeni, 8
38068 Rovereto (TN)
Tel. +39 0464 443111
info@trentinosviluppo.it
segreteria@pec.trentinosviluppo.it





La Commissione Tecnica rileva quanto segue:

A. PIANO GESTIONALE DEL SERVIZIO

- Si ritiene che la struttura organizzativa sia rispondente alle richieste;
- le figure professionali impiegate hanno adeguati profili;
- positiva la valutazione dell'esperienza ventennale della Cooperativa.

B. METODOLOGIE TECNICO OPERATIVE

- Le prestazioni e modalità di esecuzione del servizio risultano appropriate;

C. ORGANIZZAZIONE DELLE RISORSE IMPIEGATE NELL'ESECUZIONE DEL SERVIZIO

- Il progetto di inserimento lavorativo si ritiene adeguato;
- si ritiene adeguato il programma di formazione/aggiornamento del Personale;
- si ritiene adeguato il numero di addetti per il servizio richiesto;

D. METODO DI CONTROLLO DELLA QUALITÀ DEL SERVIZIO

- Le soluzioni proposte sono adeguate in ragione del fatto che prevedono anche la verifica di congruità di concerto con la committenza.

La Commissione pertanto valuta la proposta complessivamente idonea.

La seduta è conclusa alle ore 10.10, il Presidente della Commissione Tecnica procederà a trasmettere il presente verbale alla Commissione di Gara per il prosieguo delle operazioni.

In fede,	
Ornella Marchiori, Presidente	
Alessandro Adami, Commissario	
Rocco Bolner, Commissario	
Paola Eccel, Segretario verbalizzante	
(documento firmato in originale)	

Trentino Sviluppo Spa

cap. soc. € 200.000.000 i.v.
cod.fisc., part. IVA e Reg.Imp.
di Trento n. 00123240228
Società sottoposta all'attività
di direzione e coordinamento
della Provincia autonoma di Trento

Sede legale e operativa
Polo Tecnologico
Via Fortunato Zeni, 8
38068 Rovereto (TN)
Tel. +39 0464 443111
info@trentinosviluppo.it
segreteria@pec.trentinosviluppo.it